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Tillsynskampanj VOC 2009 
Information nr 2 till miljökontoren 

 
Detta är lite kompletterande information till Tillsynskampanj VOC 2009 
Information till miljökontoren, som gick ut 21 april 2009 och finns på 
www.miljosamverkan.se/VOC .  
I den finns bland annat information om inriktningen av tillsynskampanjen vilket är olika 
slags måleriverksamheter, den checklista som ska användas i kampanjen samt om 
möjligheten att få hjälp av fältassistent. 
 

Enkäten 
Enkäten till miljökontoren om tillsynskampanj VOC 2009 besvarades av 26 av länets 40 
miljökontor. 17 svarade att man avser att delta i kampanjen, 4 svarade kanske och 5 nej.  
På frågan om hur många verksamheter man beräknar att inspektera i kampanjen blev det 
sammanlagda svaret nära 80.  
 
Det kan alltså komma att handla om runt 20 miljökontor som besöker i snitt fyra 
verksamheter var. Det ser rätt bra och lovande ut tycker vi. Tillkommer några av dem 
som inte besvarade enkäten är det ännu bättre. 
 

Stöd för tillsynen  
Som stöd för tillsynen har ni tillsynshandledningen och den ovannämnda checklistan. 
På www.miljosamverkan.se/VOC finns även dokumentationen från seminariet om VOC 
27 november 2008. 
Dessutom får några miljökontor hjälp av en fältassistent: 
 

Fältassistent 
På enkätens fråga om man är intresserad av att få stöd av en fältassistent under 
inspektion av en eller ett par-tre måleriverksamheter under en dag svarade 6 miljökontor 
ja, 8 kanske och 7 nej. 
Vi har nu två inspektörer i projektgruppen som ställer upp som fältassistenter. Sex 
miljökontor är vad vi ser att denna resurs definitivt kan räcka till. Det innebär att just de 
miljökontor som svarade ja kan få denna hjälp. De miljökontoren har nu meddelats 
detta, och det är följande: Ale, Stenungsund, Lerum, Tranemo, Lilla Edet och Tjörn. 
 
Senare kanske det kan visa sig räcka till fler men det vet vi inte ännu. Vi återkommer 
med information om det i så fall. 
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Lycka till med deltagandet i tillsynskampanjen! 
Om något är oklart, kontakta undertecknad eller någon annan i projektgruppen. 
 
Vilka som deltar i projektgruppen framgår via länk på  www.miljosamverkan.se/voc  
 
 
 
För projektgrupp VOC 
 
Lasse Lind 
 
Projektledare Miljösamverkan Västra Götaland 
070-37 87 439  
lasse.lind@cirka.se    
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